
HCL nr. 11/2006

h11_2006.html[15/12/2018, 00:34:52]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR. 11
din 6 februarie 2006

 

cu privire la aprobarea elaborării şi finanţării unor studii de fezabilitate în vederea creşterii  potenţialului turistic al masivului Rarău
 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa extraordinară din data de 6 februarie 2006;   
Având în vedere:
- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr. 391 din 10.01.2006;
- Raportul Serviciului urbanism şi investiţii din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. 392 din

10.01.2006;
- Raportul Biroului buget contabilitate din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 393 din 10.01.2006;
- Hotărârea Guvernului României nr. 1324/2005 privind aprobarea atestării localităţii Câmpulung Moldovenesc, judeţul Suceava, ca

staţiune turistică de interes naţional;
- Art. 13 lit. “c” din Legea 350/2001 privind amenajarea teritoriului şi urbanismul;
În temeiul art. 38 alin. (2) lit. “c” şi “f”, art. 46, art. 48 şi art. 50 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, cu modificările şi

completările ulterioare,
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 
 Art.1.-Se aprobă elaborarea unui studiu de fezabilitate (SF) pentru realizarea de transport pe cablu, pe traseul Câmpulung Moldovenesc

– trupul izolat intravilan “Rarău” (Masivul Rarău).
Art.2.-Se aprobă elaborarea unui studiu de fezabilitate (SF) pentru realizarea de pârtii de schi şi sanie omologate, în masivul Rarău, cu

conexiune la trupul izolat intravilan “Rarău”.
Art.3.-(1)Se aprobă elaborarea unui studiu de fezabilitate (SF) privind amenajarea trupului izolat intravilan “Rarău".
(2)Studiul de la alin. (1) se va realiza după aprobarea de către Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc a studiilor de

fezabilitate de la art. 1 şi 2 şi a Planului Urbanistic Zonal privind extinderea trupului izolat intravilan Rarău.
Art.4.- Finanţarea elaborării studiilor prevăzute la art. 1 - 3 se asigură de la bugetul local pe anul 2006.
Art.5.-Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Serviciul urbanism şi investiţii, Biroul buget contabilitate şi Compartiment

programe din cadrul Primăriei, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 
 

Ing. Mihai Vranău

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 11/2006


